
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00063448- -UNC-ME#FCE

 
15ª Ord.

VISTO:
La Resolución HCD N° 235/2021, dictada por el Honorable Consejo Directivo, que aprueba el
llamado a concurso para la provisión de un cargo de Profesor/a Ayudante A DS con asignación
principal a Régimen Tributario de Empresas, en el Departamento de Contabilidad y Ciencias
Jurídicas;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos informa que a la fecha, la tramitación cuenta con
postulantes inscriptos y no ha sido posible la constitución del Tribunal designado oportunamente
para la sustanciación de las pruebas de oposición, por las razones expuestas en orden 39;
Que, por lo anterior, corresponde efectuar una nueva propuesta de tribunal a los fines de dar
continuidad al proceso de cobertura;
Que en orden 41, la Dirección del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas ha elevado la
propuesta pertinente;  
Que cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento,
reunidas de manera presencial el día 02 de octubre del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado y aprobar la nueva propuesta de Jurado que entenderá en el
concurso dispuesto por Resolución HCD N° 235/2021, que se indica a continuación:

Titulares:
Esp. Patricia del Valle Novero
Esp. Germán Alberto Crespi
Esp. Alberto Andrés Guerrero

Suplentes:
Cr. Ángel Alberto del Valle Tapia
Esp. Gustavo Alberto Farina
Cr. Víctor Jorge Aramburu

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-642-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 20 de Octubre de 2023
		2023-10-19T17:58:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T16:39:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-20T16:39:46-0300
	GDE UNC




